ÍSiÂrí '

Q/íía/yiyíoi^ia/<Ic(. ^á/^ââu>òa de (§a^ d^io<^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 10/2022

São Roque, 10 de janeiro de 2022. |

Prezada família,

de 2021, a ser realizada em 7 de fevereiro.

SP

ói.<^
° CT)
C\l v
CN .
O ^

SN N
C:: O)

Encaminhamos a Moção de Pesar N° 7/2022,
de autoria do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, em virtude do e|
falecimento da estimada Senhora DOROTl TOTH DO NASCIMENTO, a ser

CO Q?

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na Sessão Ordinária ||
CO •—
<D Q)
<D ^

(ÜAproveitamos o ensejo para prestar nossas 5
condolências e registrar nossos cordiais protestos de estima e consideração.

À família enlutada da estimada Senhora
DOROTl TOTH DO NASCIMENTO

CO Qj
0-5
Oro
<<*ü5
q2
< s

Respeitosamente, § i

§1
JÚLIO ANTONIO MARIANO §|

Presidente 0 §
o.

^ ê^ ro
c o
Q) T::

E-o
S E
•gig

E
° §

PROTOCOLO N° CETSR 10/01/2022 -15:16 313/2022/AO
(/3

ro $2

•§>§

PTDx:
ro Q)

8g
'O ro

o_~

^ c
£.g>
o o
o o

•D w

^•q3
V) ^

LU S
rta

I 8912456012/2019/SPI
t GABI,VETE DA PRESIDÊNCIA j

^pRRE\0^"

ro
Q_